pura. i. vestimentis preciosis se idu-  
ut: iuxta reges et in altis officiis et di-  
gnitatis sedet: coquati et aici re-  
gum vobis et in omnibus claris apparet.  
Verutem ibi dicitur quod isti curru rebuntur  
et torque circa collum ligatus ad  
denotandum quod stat illo non est sta-  
bilis sed ad modum currunt vobis  
volubilis. Pro regum xxv. Impij  
rotabunt qui rotas. Coquies etiam  
i. tortura diuersarum sollicitudinum et  
tum istos strigunt Job xvii. Co-  
gitatio mea dissipate sicut torque-  
tes cor meum. Et ad hanc finaliter  
etiam quoniam accidit quod torqueas per su-  
spicium ipsorum strigunt sicut de mul-  
tis sapientibus regum officialibus fili-  
ariis cotidie cerimonia. quoniam quoniam  
per altas dignitates torqueas et su-  
spicium videtur. et sic torqueas aurea  
in torque canobium transformat.  
Eccl. xxxlii. seruo maluolo tor-  
tura et spedes. Hic dicitur quod inebilitate  
vino fortis et efficacis. Hoc enim ut  
ait metus decipit metus effemiat.  
metus in securitate vertitur. metus io-  
nidae. oes tristitia effugia. Tristi-  
tate et aiciam facit obliuisci. gla-  
dios sumere et oia per talenta loquitur.  
Ista oia potest applicari ad vimum  
male superbum scilicet ad ebrietatem. quod per  
et hoc ista est quod metus per errorem et ini-  
stria decipit et quod vltice. i. sapientiam  
eneruat. ps. Turbati sunt et mo-  
ti sunt sic ebrios: et ois sapientiam eorum  
deuorata est. Securitate presumpcio-  
pit: vanam leticiam inducit: tristitia  
et vltice effugat. presentiaque et futu-  
ra infortunia obliuisci facit. aici-

ciam facit frangere: gladios per furorem  
et iracundiam facit accipi et ad hanc  
placitatem debeat facit loqui. Ebrum enim  
per talenta loquitur inquit inquit quod dicitur  
nam non premeditatur. sed quod habet  
in corde simile eructat et effantur. Unde  
in deo deum gallicum est de hoie quod effe-  
frenate et in considerate loquitur. Ille per  
let aianeles. i. ipse loquitur per fasci-  
culos. Unde puerum. Totum spiritum  
suum perfert stultus. sapiens autem huic  
in posterum. Et ecclesiast. Stultus vobis  
multiplicat. Vel dic de vino deli-  
cias vel affluencia prosperitatis. Vel  
dic quod vimum est divina prudencia seu  
spes. fides vel consolacio spiritualis.  
quod ista est quod metus decipit inquit scilicet  
facit sperare vel credere quod non videt  
metus effemiat per timorem: assecurat  
per spem: letificat per spumale gaudium  
et timorem: et aiciam et fermitatem et omni-  
ne personam acceptam facit obliuisci  
scilicet iusticiam: gladium ubi et orationis  
facit sumere et spumale audaciem  
et per talenta facit loquitur per spumale fer-  
uorem et eloquiciam. Unde puerum.  
Da vimum his quod amaro sunt ait ut  
bibat et obliuiscatur egestatis sue.  
**H**ec agit de ponit regis et dicitur  
quod rex oibus precellit. bellatores mittit quod missi ubi  
cumque voluerit prospicere. menses. tur-  
res et muros lacernat. perduas rapiunt  
et accumulat quoniam tandem ad regem por-  
tat. Jugulat et iugulat. et per suis  
domini morti se exponunt. Agcole  
tributa fructus regibus afferunt et  
cum oculis per ipsius laboram non cessent  
in ipso tam in leticia bibunt dormiunt.

et reabunt **A**sta ad liam pnt applicari ad modinos reges. ta ecclis ḡ seculares: qr p cō isti bellatores. i. balliuorū multitudines nutriūt q̄ mōtes. turres muros. i. genaliter oēs bonos subditos p atēplacōem altos a p astatiā fortes a solidos ipugnāt et exactōib⁹ dīpūt: p̄das et exactōes q̄s extorquēt ab aliis ad magistros suos ferūt. Et ad h̄az sepe fit q̄ p mādatis magistroz suoz̄ exequēdis alios iugulāt et affligunt: h̄ finaliter iphi iugulāt. **Q**d̄ ecia failiaiter accipiēdo vidēt q̄ isti subditos sc̄ exactōib⁹ suis iugulāt tamē sepe fit q̄ iphi filiū iugulantur. et p ifortunia deficiūt et succumbūt. **N**ath⁹ vii. **C**adē mēsura q̄ mēsi fueritis ēmetief vob̄. **E**t breuiter ista ē veritas q̄ ta muliēs ḡ agcole. ta paupes ḡ dites p regib⁹ platis et supiorib⁹ dñis a ipsoz negocijz seu vtilitatib⁹ laborāt. iphi vō sine laboē viuūt dormiūt et trūphāt. In laborib⁹ hoīz nō sūt: aū hoīb⁹ nō flaggellabūt. **S**o tenuit eos supbia opti sūt miqtate et ipietate sua.

**D**el dic q̄ rex ē xp̄s cō milites fuerunt apli a martires qui p̄di cādo pccores iugularūt. inq̄tū exteriorē hoīez et vitā caēlē i eis occidēt. p̄dasq; i. aias q̄s a di abolo rapuerūt ad eū p fidē a pei tētā detulerūt. q̄ tñ finaliter p tirānos corporaliter iugulati fuerūt qui gladic pautit: gladio pibit

**A**p̄li em̄ et p̄i ecce fūdatores q̄ gladio vbi dei pccores pūsserūt gladio p tirānos et ipios corporaliter pierūt. Agcole ecia. i. fideles doctoēs t̄buta v̄tutū et honorū opm de agro sacre scripture tributa bonaz doctrinariū ad regē xp̄z suū defert et ipso in padiso quiescēte b̄ p ipso laborib⁹ se exponūt. **P**ropt̄ te mortifica mur tota die. **H**ic dicit q̄ mulieres ceteris reb⁹ fortiores sūt. **E**t ad hoc pbandū adducit q̄ muliēs reges et subditos generat plātatoēs vineaz eduat te las ac stolas p vestiēdis homib⁹ faciūt. gloie sūt hoīz et ab ipfis neq̄ḡ hoīes se sepant h̄ auro et argento dimisso mulierib⁹ formos se p̄cipue delcānt. **I**stas eiā patrib⁹ et matrib⁹ p̄fēt et p ipfis latrocīa et rapinas facientes et i magnis piulis se ponentes ad vroēs et aicas p̄das defēt. **M**ultiq; p̄ muliēs iugulati pierūt et peccauerūt. **E**t cōclusit ibidē q̄ p̄inde scire nos op̄ q̄ muliēs dnānt. **I**sta pnt exēplariter allegari de poēt et falacia muliez qr ista ē veritas q̄ iste hodiermis tēporib⁹ virī domiñat et q̄ ipfis ad amore tali ter alliciūt suū. q̄ nec ab eis faciliter separat h̄ pociā prez et matrē p eis dimittētes mulieribus adhēre noscūt. **G**enesis secundo **A**d h̄az ecia p; q̄ muliēs supoia dilcores suos attrahūt pro ipfisq; enutriēdis mlti fūta ac